
 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

    

FOTBALOVÁ  ASOCIACE  ČESKÉ REPUBLIKY 
MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OSTRAVA 

Náměstí Svatopluka Čecha  518/10, PSČ  702 00  OSTRAVA 
Tel.: +420 605 942 347    e-mail : mefs.ostrava@gmail.com  web: www.fotbal.cz 

 

 
Výkonný výbor Městského fotbalového svazu Ostrava 

 

Zápis č. 16 ze dne 10.04.2018 

 

 

Čas konání: od 16:00 hodin do 21:00 hodin 

 

Přítomni: Ing. Michael Viščor, Ing. Jiří Juřička, Bc. Lukáš Lyčka, Pavel Ožana, Dušan 

Přeček, DiS., sekretář MěFS Ostrava Mgr. Paskal Trigas  

 

Omluven: Ing. Albert Kotala, Tomáš Selník, Vlastislav Langer (předseda RK MěFS 

Ostrava) 

 

Hosté: p. Michal Přívratský     

 

Schůzi řídil předseda Výkonného výboru MěFS Ostrava p. Ing. Michael Viščor. 

 

K programu: 

 

   

1. VV MěFS Ostrava schvaluje 

 

 

a) termín a místo konání finálového utkání Poháru mužů MěFS Ostrava pro SR 2017/2018, 

kterého se zúčastní týmy FC Vřesina z.s. a Tělovýchovná jednota Ludgeřovice, z.s., a to 

následovně: úterý 01.05.2018 od 17:00 hodin (po dohodě obou klubů) na hřišti FC Vřesina 

z.s., přičemž výtěžek ze vstupného bude rozdělen rovným dílem mezi oba účastníky. MěFS 

Ostrava zároveň proplatí družstvu TJ Ludgeřovice 20 porcí jídla (klobása) a 20 ks nápojů.  

 

        pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

b) uvolnění peněžní částky do maximální výše 1.500,- Kč za účelem zajištění pohoštění pro 

finále Poháru mužů MěFS Ostrava pro SR 2017/2018 (viz výše). 

 

        pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

 

 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
mefs.ostrava@gmail.com
http://www.fotbal.cz/


 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

c) příspěvek na úhradu cestovních nákladů p. Josefu Umlaufovi (s doprovodem) 

do maximální výše 1.000,- Kč, spojených s předáváním cen Dr. Václava Jíry, které se 

uskuteční dne 02.05.2018 v Praze.      

 

pro 5, zdržel se 0, proti 0  

 

d) podání žádosti o dotaci z peněžních prostředků z rozpočtu SMO a výnosu daně 

z hazardních her pro období 2018-2019 v oblasti tělovýchovy a sportu. Zároveň ukládá 

předsedovi VV MěFS Ostrava p. Ing. Viščorovi a sekretáři MěFS Ostrava p. Mgr. Trigasovi 

zpracovat a podat výše uvedenou žádost v termínu nejpozději do 20.04.2018. 

    

 pro 5, zdržel se 0, proti 0  

 

 

2. VV MěFS Ostrava bere na vědomí: 

 

a) stav účetního zůstatku finančních prostředků na účtu MěFS Ostrava ke dni 31.03.2018 

 

b) termín odevzdání vyúčtování uplynulého ročníku projektu Ostravské zimní ligy mládeže 

2017/2018 a zároveň ukládá sekretáři MěFS Ostrava p. Mgr. Trigasovi provést a předložit 

v této věci závěrečné vyúčtování projektu.  

 

c) ukončení 1. etapy rozdělování dotací z prostředků MŠMT ČR ,,Můj Klub“ (oddíly 

v působnosti MěFS Ostrava). 

 

d) termín a místo 20. řádné valné hromady FAČR, která se uskuteční dne 01.06.2018 v Praze. 

 

e) termín a místo celorepublikového finále veteránského fotbalu pro SR 2017/2018, které se 

uskuteční dne 08.06.2018 ve Světlé nad Sázavou. 

 

f) vyhlášení udělení ocenění Plakety MěFS Ostrava (Malá a Velká) osobnostem, které se 

významně zasloužily o propagaci a rozvoj ostravského fotbalu. Oceněni tak mohou být bývalí 

vynikající hráči či dlouholetí trenéři a funkcionáři, termín přijetí přihlášek návrhů kandidátů 

byl stanoven na 30.05.2018. 

 

g) informace z jednotlivých odborných komisí: 

                  

  KM-p. Pavel Ožana 

 -dne 24.04.2018 bude odehrán turnaj meziokresní soutěže žáků (pořádá OFS Opava v 

Chlebičově), nominaci účastníků za MěFS Ostrava provedli trenéři reprezentace MěFS 

Ostrava pp. Pácal a Grygar, autobus na akci zajistil p. Ing. Kotala 

 -dne 18.04.2018 bude odehrán žákovský turnaj pořádaný Krajským úřadem 

Olomouckého kraje v Prostějově, nominaci účastníků za MěFS Ostrava provedli 

trenéři reprezentace MěFS Ostrava pp. Pácal a Grygar, autobus na akci zajistil p. Ing. 

Kotala 

 

 

 

 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com


 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

 STK-p. Dušan Přeček, DiS. 

 -informace o dosavadním průběhu jarní části soutěžního ročníku 2017/2018 

 
 KR-p. Ing. Jiří Juřička 

 -nominace o nominacích rozhodčích pro následující kola soutěží řízených MěFS 

Ostrava 

 -nadále pokračuje VPR 

 

 DK-p. Michal Přívratský 

  -informace o disciplinárních trestech, které byly prozatím vyneseny v jarní části 

soutěžního ročníku 2017/2018 

 -návrh nového modelu disciplinárního postihu za udělené ŽK v soutěžích řízených 

MěFS Ostrava v soutěžním ročníku 2018/2019 (prozatím v řešení) 

    

 

Jednání Výkonného výboru MěFS Ostrava bylo ukončeno v 21:00 hodin. 

 

Příští zasedání Výkonného výboru MěFS Ostrava se uskuteční dne 15.05.2018 

v prostorách Městského fotbalového svazu Ostrava, nám. Sv. Čecha 10 v Moravské 

Ostravě. 

 

 

Pozvánky nebudou zasílány! 

 

 

V Ostravě dne 10.04.2018 Zápis ověřil: Ing. Michael Viščor Zapsal: Dušan Přeček, DiS. 

 
            

 
 
 
 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com

